• mantenere il contatto con i Consigli di Classe di appartenenza dei corsisti per monitorare la 

ricaduta dell’intervento sul curricolare.  

A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta, Le verrà riconosciuto un compenso 

totale lordo Stato di € 371,52 (trecentosettantuno/52) corrispondente ad ore 16. 
La S.V. è tenuta, al termine dell'attività, a consegnare il registro, per il tramite della scuola titolare, 

(e/o time sheet) relativo alle ore svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente 

compilato in ogni sua parte.